2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Сухосолотино
06 марта 2019 г.                                                                                        № 8
О внесении изменений в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 29 мая 2017 года № 21

В соответствии с постановлениями администрации Сухосолотинского сельского поселения от 28 февраля 2019 года № 6 «Об отмене постановления администрации Сухосолотинского сельского поселения от 22 марта 2012 года №2», от 28 февраля 2019 года № 7 «Об отмене постановления администрации Сухосолотинского сельского поселения от 04 марта 2013 года №2» администрация Сухосолотинского сельского поселения постановляет:
1.Внести в постановление администрации Сухосолотинского сельского поселения от 29 мая 2017 года № 21 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых на   территории   Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» следующие изменения:
-в приложении к постановлению «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Сухосолотинского сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» исключить муниципальные услуги под номерами 2 и 4:

-№2 «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
-№4 «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сухосолотинского сельского поселения   admsuhosolotino.ru.

Глава администрации
сельского поселения

                                С.П. Булгакова